
DRA n. 29

                                   
                                                                                               REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO DEL TERRITORIO E DELL’AMBIENTE
DIPARTIMENTO DELL’URBANISTICA

     IL DIRIGENTE DELL’AREA 1

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la L.R. 29/10/85 n. 41 art. 51;

VISTA la L.R. 11/5/993 n. 15;

VISTO l’art. 68, comma 5, della L.R. n. 21 del 12/08/2014 recante “Norme in materia di trasparenza e di pubblicità dell’attività  

amministrativa”;

VISTO il D. L.vo n. 118 del 23/06/2011 e s.m. ed i. “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi 

di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della L. 5/05/2009, n. 42”;

VISTA la legge regionale 31 dicembre 2015, n. 32 con la quale è autorizzato l’esercizio provvisorio del Bilancio di previsione della  

Regione siciliana per l’anno finanziario 2016 pubblicata nella GURS n. 2 dell’11/01/2016, e in particolare l’art. 1 comma 1 che fa  

riferimento alle disposizioni contenute nel punto 8 dell’allegato 4/2 del decreto legislativo n. 118/2011;

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 1 del 18/01/2016;

VISTO il  D.P.Reg n.  354/Area1^/S.G. del  3 novembre  2014 con il  quale il  Dott.  Maurizio Croce è stato nominato  Assessore 

regionale preposto all’Assessorato regionale del Territorio e dell’Ambiente;

VISTO il  D.A.  n.  259  del  20/11/2014  con  il  quale  l’Assessore  dell’Economia  di  concerto  con  l’Assessore  del  Territorio  e 

dell’Ambiente hanno affidato la gestione dei capitoli di spesa iscritti alla Rubrica 1 – Gabinetto ed uffici di diretta collaborazione  

all’opera dell’Assessore – all’Area Affari generali del  Dipartimento dell’Urbanistica;

VISTA la disposizione dirigenziale prot. n. 770 del 13/01/2016 con la quale il Dirigente generale del Dipartimento dell’Urbanistica 

delega l’Ing. Pietro Alfredo Scaffidi Abbate, nella qualità di dirigente dell’Area Affari generali, a firmare i provvedimenti di spesa 

che gravano sui capitoli della Rubrica 1 del bilancio della Regione siciliana;

VISTO il DRA n. 446 del 18/12/2015 registrato alla Ragioneria Centrale Territorio e Ambiente al n. 9/2015 con il quale è stata  

impegnata  la  somma complessiva  di  €  141,10  a  valere  sui  fondi  del  cap.  440302 esercizio finanziario  2015 per  far  fronte  al  

pagamento del rimborso spese per le missioni effettuate dai Sigg.  Sciortino Salvatore e Magnasco Paolo, nella qualità di autista  

dell’Assessore del Territorio e dell’ambiente, effettuate rispettivamente a Catania e provincia in data 6/11/2015 e a Enna, Catania,  

Sinagra e Randazzo in data dal 11/12/2015 al 12/12/2015, nella qualità di autisti dell’Assessore del Territorio e dell’Ambiente;  

VISTO il prospetto allegato, che è parte integrante del presente decreto, nel quale sono indicate le somme relative al rimborso spese  

per un importo complessivo di € 141,10 spettante ai Sigg. Sciortino Salvatore e Magnasco Paolo per le missioni effettuate dai Sigg.  

Sciortino Salvatore e Magnasco Paolo, nella qualità di autista dell’Assessore del Territorio e dell’ambiente, effettuate rispettivamente  

a Catania e provincia in data 6/11/2015 e a Enna, Catania, Sinagra e Randazzo in data dal 11/12/2015 al 12/12/2015;

VISTA la regolarità amministrativa della documentazione prodotta dai dipendenti a supporto delle richieste di rimborso spese per le  

missioni effettuate nell’anno 2015;

RITENUTO di  dover  procedere alla liquidazione delle  somme spettanti  ai  Sigg.  Sciortino Salvatore e  Magnasco  Paolo,  come 

indicato nel prospetto allegato  che è parte  integrante  del presente  decreto,  a  titolo di  rimborso spese per le  missioni  effettuate  

nell’anno 2015 per un ammontare complessivo di € 141,10 destinata all’emissione del titolo di spesa in favore dei Sigg. Sciortino  

Salvatore e Magnasco Paolo per il pagamento del rimborso spese per le missioni effettuate nell’ esercizio finanziario 2015;

D E C R E T A

ART. 1 -  Per  le motivazioni  indicate  in premessa  è liquidata la  somma complessiva  di  € 141,10 sul  Cap.440302 del bilancio  

regionale a valere sull’impegno assunto con DRA n. 446 del 18/12/2015 registrato alla Ragioneria Centrale Territorio e Ambiente al 

n. 9/2015 per il pagamento del rimborso spese per le missioni effettuate dai Sigg. Sciortino Salvatore e Magnasco Paolo, nella qualità  

di autista dell’Assessore del Territorio e dell’ambiente, effettuate rispettivamente a Catania e provincia in data 6/11/2015 e a Enna,  

Catania, Sinagra e Randazzo in data dal 11/12/2015 al 12/12/2015, come da prospetto contabile allegato che è parte integrante del  

presente decreto.

ART. 2 – Il  pagamento avverrà entro l’esercizio finanziario 2016, a mezzo emissione di mandati diretti intestati ai dipendenti di cui  

all’allegato prospetto. 

Il  presente  decreto  sarà  trasmesso  alla  Ragioneria  Centrale  dell’Assessorato  regionale  del  Territorio  e  dell’Ambiente  per  la  

registrazione.

Palermo, lì

10/02/2016
       

         Il Dirigente dell’Area 1

Ing. Pietro Alfredo Scaffidi Abbate

          firmato

1



allegato al DRA n.     29      del    10/02/2016

NOMINATIVO NOTA DI AUTORIZZAZIONE E DATA LUOGO DATA IMPORTO  DA EROGARE

SCIORTINO SALVATORE prot. n. 7379 del 6/11/2015 Catania e provincia 06/11/2015  € 30,00 

MAGNASCO PAOLO prot. n. 7956 del 9/12/2015 Catania-Enna-Sinagra e Randazzo 11-12/12/2015  € 111,10 

Totale da Erogare  € 141,10 

IL DIRIGENTE DELL'AREA AFFARI GENERALI

Ing. Pietro Alfredo Scaffidi Abbate

firmato


	DRA n. 29
	REGIONE SICILIANA

	Foglio1

